
LE CYCLE TERMINAL  Rentrée 2019 pour la classe de PREMIÈRE

 Rentrée 2020 pour la classe de TERMINALE

ENSEIGNEMENTS COMMUNS

Français
Philosophie
Histoire-Géographie
EMC
LVA et LVB
EPS
Enseignement scientifiqueN

NOUVEAU – Enseignement scientifique = culture scientifique et compétences
numériques – approches thématiques – pratiques variées
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TERMINALE

ENSEIGNEMENTS DE SPÉCIALITÉ

Histoire-Géographie, géopolitique et sciences politiques
Humanités, littérature et philosophie
Langues, Littérature et cultures étrangères
Langues, littérature et cultures de l’Antiquité
Mathématiques
Physique-chimie
Sciences de la vie et de la Terre
Numérique et sciences informatiques
Sciences économiques et sociales

4h
4h
4h
4h
4h
4h
4h
4h
4h

PREMIERE TERMINALE
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ENSEIGNEMENTS OPTIONNELS

PREMIERE TERMINALE

LCA Latin
LCA Grec
Section 
Européenne

Mathématiques expertes
Mathématiques complémentaires
Droit et grands enjeux du monde contemporain
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LCA Latin
LCA Grec
Section 
Européenne

1 au 
choix
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